1

(O documento original encontra-se assinado)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

Centro de Ensino de Línguas Estrangeiras - CELE

Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201-900 - Brasil - Telefone (53) 3233-6944 - https://cele.furg.br

CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS - CELE

EDITAL 20/2022 – ILA, DE 9 DE SETEMBRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MINISTRANTES DE LIBRAS

PARA ATUAÇÃO NO CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS

(CELE) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE.

ATA Nº 4: RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE MINISTRANTES DE

LIBRAS

Aos vinte e um dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois, foi divulgado o

Resultado Final da Seleção de Ministrante para a área de LIBRAS do processo

seletivo simplificado on-line para ministrantes do CELE – Centro de Ensino de Línguas

Estrangeiras. Abaixo, seguem os nomes das candidatas aprovadas, por ordem de

classificação, e as notas finais da seleção. As candidatas Katiuscia da Silva Avila e

Fabiane Ribeiro Aquino ocuparão as vagas descritas no Edital.

Resultado Final – Ministrantes de LIBRAS

Candidata Nota

1. KATIUSCIA DA SILVA AVILA 96

2. FABIANE RIBEIRO AQUINO 74

Rio Grande, 21 de setembro de 2022.

_____________________________________

Profª. Msc. Eliane Misiak

(Coordenadora Geral)

_____________________________________

Profª. Drª. Cristiane Lima Terra Fernandes

_____________________________________

Prof. Anderson da Veiga Barbosa

_____________________________________

Profª. Viviane de Castro da Silva Louro